cÂrunnA MUNrcrpAL DE poRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 4V.7 94.16910001-24

PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N" .196/2 024
.SENHOR PRESIDENTE

Considerando que há fíação cortada de monitoramento no
poste do semáforo na Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro
Forjaz (em frente a NALA PET SHOP) e que há risco para os
transeuntes do local, já que há risco iminente de acidentes.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecídas às
\ regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

M,unicipal, solicitando ao mesmo:

normas
Prefêito

videomonitoramento?
uma previsão para a reinstalação desse

2 - Se sim, quando?

3 - Senão, por qual motivo?

4 - A Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana já
está ciente desse ocorrido? Foi realizada vistoria nesse local?

5 - Outras justificativas que acharem necessárias.

Plenário Syrio I átios, 19 de abr,il de'2024.

Pri n
erea

t'
l'§E

Av. Eng. Nicolau de'Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19)
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

e Oliveira
dora

CAMARA I\I CII'AL DE POIITO FERRIiIII.Á
LEITURTT EX DIENTB DA S ESSÃO oRDINÁRIA
REAI-I DA EiI,I:

DESP HO

.PR SID,E

e-màil;